
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o 6!J DE 2010

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Lei Distrital nO 4.342/2009,

RESOLVE:

1 - EXONERAR, a pedido, FLÁVIO ACÁUAN SOUTO, matrícula nO
17.939 do Cargo Especial de Gabinete, CL-Ol, do gabinete parlamentar da deputada
Erika Kokay. (LP).

2 - EXONERAR MARIA NAZARÉ BRITO, matrícula nO 15.828, do
Cargo Especial de Gabinete, CL-09, do gabinete parlamentar da deputada Érika
Kokay, bem como NOMEÁ-LA para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-03, no
referido gabinete. (LP).

3 - EXONERAR PAULO LUIZ FIGUEIREDO DE OLIVEIRA, matrícula
nO 14.289, do Cargo Especial de Gabinete, CL-02, da Liderança do PT, bem como
NOMEÁ-LO para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-02 no gabinete
parlamentar da deputada Érika Kokay. (REQ).

4 - EXONERAR MARIA TELMA BRÍGIDA BORGES, matrícula nO
16.557, do Cargo Especial de Gabinete, CL-06, do gabinete parlamentar da deputada
Érika Kokay, bem como NOMEÁ-LA para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-Ol,
no referido gabinete. (LP).

5 - EXONERAR VÂNIA GOMES DE OLIVEIRA, matrícula nO 15.808,
do Cargo Especial de Gabinete, CL-l0, da Liderança do PT, bem como NOMEÁ-LA
para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-l0, no gabinete parlamentar da
deputada Érika Kokay. (LP).

6 - EXONERAR JOSÉ EUCLIDES ANDRADE VIANA, matrícula nO
13.796/ do Cargo de Natureza Especial, CNE-Ol, da Liderança do PT, bem como
NOMEA-LO para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-14, na referida Liderança.
(REQ).

Brasília, 1de fev


